t
PODER LEGISLATIVO

cÂnalna MUNtctpAL DE pAU Dos FERRoS
plúcro vER. FRANcrsco LopES ToReuATo

ttrtotCaÇÃO Ne m86 /2025

Ao Excelentíssimo Senhor
Jaime de Carvalho Costa Neto
Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros

Ementa: Requer a realização de capinagem e limpeza
urbana no bairro São Geraldo, neste município.

o Vereador Francisco José Fernandes de Aquino, abaixo assinado, no uso de

atribuições legais e regimentais, submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutida e

submetida ao esclarecido Plenário, seguinte indicação: Requer à Chefe do Poder Execuüvo, Sra.

Mariana Almeida Nascimento, a realização de capinagem e limpeza urbana no bairro São Geraldo,
no município de Pau dos Ferros-RN.

Justiffcativa:

A referida solicitação tem o objetivo maior de atender principalmente os

moradores do bairro São Geraldo, uma vez que o matagal se expandiu em várias ruas, além de

existir uma sujeira considerável em vários pontos do referido bairro.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pau dos Ferros-RN, 26 de março de 2025.

Fra ncisco losé â es de Aquino
Verea r

CÂMARA MuNtctpat" D€ pau Dos rERRos

t! sEssÀo rrcsLATrva oa 2or LtctstÂÍuRA

-

sEssÃo oRDrNÁRta

ÂPROVAoo REPROVAOO

pAU OO5 ÍERnÍ)S - Rt{ _J_J_

,AIME DE CARVALHO COSÍA NETO

Pr.idânt.

CÂMARA MUNTCTPAL DE

PAU DOS FERROS

eer::sroo eu: Z7J Oa-.-l â.ZS

HoRA:-j&:e-

ncia LeSislativa

Rua Pedro Velho, 1291, Centro - Telefone: (84) 3351-2904
CEP:59.900-000 Pau dos Ferros, RN - https://camara paudosferros. rn.gov.br/